
01/03/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 2 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

273 PROCESOS Y PRODUCTOS DE VIDRIO Y CERÁMICA./Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   3.249   4.166   7.415NOTARI ABAD, Mª DOLORES

   0.000   1.747   5.000   6.747CHIVA SANTOLARIA, MARIA LEONISA

   0.000   0.000   5.000   5.000VILLA  MUCIENTES, FERNANDO

   0.000   0.000   5.000   5.000BELLIDO GIL, MONTSERRAT

   0.000   0.000   5.000   5.000BERNAL PALLARÉS, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   5.000   5.000CABEDO SANZ, MARIA TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000CARCELLER DOLS, ALEJANDRO

   0.000   0.000   5.000   5.000DURAN BOSCH, ANGEL JUAN

   0.000   0.000   5.000   5.000FELIU GALLEN, JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000FERNANDEZ CALPE, IÑIGO

   0.000   0.000   5.000   5.000FRANCO PALACIOS, VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA BELLES, ANGEL ROMAN

   0.000   0.000   5.000   5.000GIMENO BELLVER, JOSE JOAQUIN

   0.000   0.000   5.000   5.000ISACH CUENCA, ANTONI

   0.000   0.000   5.000   5.000LLOPIS BARREDA, INMACULADA

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000MESEGUER MELIA, JOSE ROBERTO

   0.000   0.000   5.000   5.000MOCHOLI GARCIA, JOSE DANIEL

   0.000   0.000   5.000   5.000MONTOLIU GIMENO, VICENTE JUAN

   0.000   0.000   5.000   5.000MORTE TATAY, MARIA TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000NAVARRO ROS, FRANCISCO ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000NEBOT DIAZ, ISAAC

   0.000   0.000   5.000   5.000RUBIO VILLARREAL, MARIA LUISA

   0.000   0.000   5.000   5.000SAIZ RUIZ, PEDRO ENRIQUE

   0.000   0.000   5.000   5.000SEGOVIA ROALES, BEATRIZ

   0.000   0.000   5.000   5.000SINISTERRA FOLCH, VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000TARRAZONA RUBIA, GUILLERMINA

   0.000   0.000   4.664   4.664LLOP PLA, JORGE

   0.000   0.000   4.498   4.498CANTERO VIÑES, ENCARNACION

   0.000   0.000   4.399   4.399NOGUERA ORTI, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   4.000   4.000BEDOYA SANCHIS, DIEGO

   0.000   0.000   3.913   3.913MUNDI SANCHO, JUAN VICENTE

   0.000   0.000   3.664   3.664MASIA LUQUE, SUSANA

   0.000   0.000   3.415   3.415GARCIA NAVARRO, PATRICIA

   0.000   0.000   3.332   3.332GARROTE MARTIN, RAQUEL

   0.000   0.000   3.083   3.083MAGALLO SANCHEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   2.913   2.913BERENGUER ALCON, RAFAEL JULIO

   0.000   0.000   2.498   2.498SAEZ RODRIGUEZ , DAVID

   0.000   0.000   2.332   2.332VIDAL LLORENS, RAMON

   0.000   0.000   2.332   2.332AREVALO CONTRERAS, MARTA

   0.000   0.000   2.249   2.249RAMBLA SAURA, IVAN

   0.000   0.083   2.000   2.083ALMIÑANA GREGORI, Mª JOSE
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   0.000   0.000   1.581   1.581CHAFER ARANDA, JORGE

   0.000   0.000   1.332   1.332RODA PORCAR, MARIA LUISA

   0.000   0.000   1.249   1.249CASTELLO UCHER, VICTOR

   0.000   0.000   1.230   1.230GORRIZ VICENTE, SUSANA

   0.000   0.000   1.166   1.166MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   1.166   1.166RODENAS TORRALBA, EVA

   0.000   0.000   1.000   1.000CHAVES GIMENEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.990   0.990SERNA MUÑOZ, LUCIA

   0.000   0.000   0.581   0.581FENOLLOSA ALCAINA, PABLO

   0.000   0.000   0.498   0.498CARMONA MARTIN, MARIA ADORACIÓN

   0.000   0.083   0.000   0.083SUÑER PERUCHO, ROSA

   0.000   0.000   0.083   0.083ADELL GARZON, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000VALIENTE CARBONELL, JORGE ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDU FRANCO, AUSIAS

   0.000   0.000   0.000   0.000VICENTE VIÑAS, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL GRAMAGE, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000VIVO FERNANDEZ, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ZABALZA OSTOS, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUILAR LOPEZ, SHEILA

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUILERA SIGALAT, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000ALANDES GONZALEZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALARCON FEBRERO, CARLOS JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERT MOCHOLI, LAIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALCAIDE LOPEZ, GERMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000ALCAIDE LOPEZ, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ALEGRE ALVAREZ, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALENDA CAPARRÓS, JOSÉ ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALFONSO ESCARTI, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ANGEL CARRILLO, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000ARAGON GUARNE, ARACELI

   0.000   0.000   0.000   0.000ARGENTE FUERTES, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNAU JULIA, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARQUES GALIANA, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000ARTES SANZ, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ASENSI PEÑARROJA, IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000ASENSI PONS, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000AZNAR GIMENO, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBARROJA ORTIZ, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBERA AGUILAR, ESTRELLA DE LAS MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000BARCELO TODOLI, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000BAREAS YAGÜE, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000BARRACHINA MERCADO, MARIA ANGELES
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   0.000   0.000   0.000   0.000BAS MARIAN, GONZALO

   0.000   0.000   0.000   0.000BASTIDA DIAZ, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000BATALLER ALBORCH, ANDREA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER SEGUER, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER TORMO, FERNANDO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN BARREDA, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN CAMPILLO, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN PEREZ, Mª LARA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN RENAU, NATIVIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000BENET ZEPF, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAS MARTINEZ, PERE PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO JORGE, MARIA LUISA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO SULIANO, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAY FURIO, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000BOTET FERNANDEZ-NAVAMUEL, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000BOU  DEUSA, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000BOU ALBERT, VANESSA

   0.000   0.000   0.000   0.000BUIL BOIX, ROGELIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CABRERA COLONQUES, CAROLA

   0.000   0.000   0.000   0.000CALABUIG GASSO, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000CALVO MOMPO, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPOS FAUBELL, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBO MESTRE, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARVAJAL DURA, LUIS MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CASANOVA PLANA, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000CASAÑ IBAÑEZ, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASINO ROMERO, MARIA CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTAÑER VILA, JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CEBRIAN JURADO, NATALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CERVERA OCAÑA, MAGDALENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CIVERA MATAMOROS, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLAR PUIG, AURORA BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000CLIMENT FUENTES, INMACULADA CONCEPCIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000COBOS SERRANO, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000COLUBI FERRER, Mª CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CORBALAN SOLAZ, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTES FERRANDEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000COSTA BORJA, DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000CRESPO BENAVENTE, ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000CRESPO SANCHEZ, JONAS

   0.000   0.000   0.000   0.000CUEVAS  SIMARRO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUÑAT PELLICER, ARTUR
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   0.000   0.000   0.000   0.000DEL CURA MUÑOZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000DEL RIO GARCIA, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000DOBON DOLZ, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000DOLZ SANCHEZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMENECH PRADAS, INMACULADA CONCEPCIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGO BOLUDA, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DUQUE SERRANO, RUTH

   0.000   0.000   0.000   0.000DURA MARTINEZ, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ELOLA CORRALES, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000ELUL PEREZ, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000ERES CAMARASA, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCURA GRIFO, EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESLAVA FARRE, Mª MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPINOSA SANCHEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTRADA FOLCH, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FAZ BRU, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FENOLLAR MONCHO, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ MENOR, ALONSO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ SERRANO, JUSTO MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRERO PENADES, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRIS GARCIA, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000FLORES CLEMENTE, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000FORNER SALA, ERIBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000FUENTE HERRAIZ, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000FULLANA SANCHEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GALINDO LLORACH, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000GALVEZ MARTINEZ, ANTONIO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GAMBIN AGUILAR, ELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CABALLERO, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CASANOVA, JORGE ALISTER

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CASTILLO, MARIA SOL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GALBIS, MARCOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA OMS, JOSEP MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ORTEGA, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RIPOLL, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARIJO GIMENEZ, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARRIDO EXPOSITO, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARRIDO QUIJANO, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000GARROTE VERA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL QUESADA, ESPERANZA
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   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENEZ IZQUIERDO, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENEZ ROMERO, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENO NIEVES, CONCEPCION

   0.000   0.000   0.000   0.000GISBERT HERDARO, ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ CHALMETA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ SEGURA, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ-CHACON LARRAZ, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONELL GOMEZ, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUEROLA PEREZ, JUAN MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GUIJARRO ROMERA, ANDRES

   0.000   0.000   0.000   0.000GUILLEN TAMARIT, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GUZMAN GARCIA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ BERNAT, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ GARCIA, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDIZ ALMERICH, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000HUERTA SANTOS, MARIA CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000HUESA DIAGO, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000JAVALOYES ROJO, EMMA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000JUAN SALA, ANA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000JURADO GOMEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000LAG CAMACHO, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000LAGUIA NUÑEZ, MARIA DE LAS MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000LARA GUMBAU, ANA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000LARA LUJAN, ELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LEON ROMERO, CARIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000LINDE SANCHEZ, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS ENRIQUE, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORENS LATORRE, MARIA DEL DULCE NOMBRE

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ BAU, JOSE GENARO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ CANUT, VIOLETA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ GARCIA, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LÓPEZ PASTOR, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000LUCENA ATENCIANO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LUQUE PEINADO, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN MARIN, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI GONZALEZ, IAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI PEIRO, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN JIMENEZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN TORRES, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ GIMENO, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MOLINERO, LOREA
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   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ PERIS, PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ RUIZ, ALOMA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ URBANO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MATEO REYERO, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MEJIAS ESCRIBANO, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000MELERO COLLADO, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MILLET GREGORI, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES GARCERA, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLTO MONTEAGUDO, VICENTE JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MONLLOR MIRALLES, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000MORATALLA CORONADO, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORO AMORES, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000MOTALVA BENAVENT, ERNESTO

   0.000   0.000   0.000   0.000NARBON RAMPONI, CELIA SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO FERNANDEZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO MATEU, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000NIEVES CEDRES, MADAY

   0.000   0.000   0.000   0.000NUÑEZ MARTINEZ, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000OJEDA  FLORES, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000OSUNA MISSER, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000PACHECO LLORET, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000PAGES ARTOLA, BLANCA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRA  CARBONELL, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRAS RIBES, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL FUENTES, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL GIMENEZ, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR MOLTO, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PAULO REDONDO, JOSE GUILLERMO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEIRO BOCHONS, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEIRO GARCIA, JULIO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑALVER CLEMENTE, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑARROJA JOVER, SHEILA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ BAYARRI, ALFONSO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ PALMA, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PINAR SELVA, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000PLA MARIA, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000PLAZAS DELGADO, ANGEL JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000POCOVI MARTINEZ, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000PORE USO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000PORRAS CUESTA, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PRADA BOVEA, EVA
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   0.000   0.000   0.000   0.000PRIETO FERRERO, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000QUINTANILLA RUIZ, CRISTOBAL

   0.000   0.000   0.000   0.000RAGA NIETO, ANNA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMIREZ BOO, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBELLES GIMENO, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBELLES GUILLEM, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBERA SEVILLA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBES GIRONA, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO BENEITO, MARÍA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCASPANA CAMACHO, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000RODENAS TORRALBA, TANIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODILLA GONZALBO, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ CARRETERO, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JULIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMERO SALVA, RAUL OSCAR

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMERO TORREJÓN, DÁMARIS

   0.000   0.000   0.000   0.000ROS BEUT, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ROS GIL, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROVIRA GASULLA, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ CAMPOS, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ ILLAN, JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ PERONA, LAIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALA VERDU, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SALINAS UBER, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000SALVADOR JIMENEZ, ASCENSIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000SALVADOR VICENTE, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SAN JOSÉ ALONSO, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ DIANA, LUIS DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ MORENO, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS CABANES, REMEDIOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS SOLER, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHO UBEDA, JAVIER ROMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000SANTAMARIA BALAGUER, VICENTA

   0.000   0.000   0.000   0.000SELLES MARTINEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEVILLA MARTINEZ, JUAN VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000SISTERNES NAVARRO, JUDIT

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLANO ORTIZ, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER CRUAÑES, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER PUJANTE, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOTO GARCIA, JOSE FELICIANO

   0.000   0.000   0.000   0.000SUÑER NAVARRO, Mª ANGELES
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LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 2 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

273 PROCESOS Y PRODUCTOS DE VIDRIO Y CERÁMICA./Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   0.000   0.000TEROL ARACIL, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000TERRON BUENO, ISABEL INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000TOLOSA GARCIA, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000TORMOS ESPAÑA, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000TORREGROSA ANTON, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES ORERO, MARIA PAZ

   0.000   0.000   0.000   0.000TRENZANO MORATAL, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000TUR JUAN, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000URIBE VILLAPLANA, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000URIBE VILLAPLANA, M.TERESA

Total especialidad 304

Total cuerpo 304
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